
 

 

ZÁVAZNÝ MORÁLNÍ KODEX ČLENA  

ASOCIACE ČESKÝCH NÁBYTKÁ ŘŮ 

 

 Jako členové Asociace českých nábytkářů vystupujeme tak, abychom vždy zachovali dobré 
jméno Asociace. 
 

 Členství v Asociaci budeme prezentovat vhodnou formou ve všech svých podstatných 
reklamních a propagačních materiálech, pokud tomu nebrání jiné skutečnosti. 
  

 Jako členové Asociace českých nábytkářů se zavazujeme trvale sledovat závazné předpisy 
České republiky týkající se předmětu našeho podnikání a budeme je respektovat. 
 

 Zaručujeme se, že kvalita námi prodávaných výrobků a služeb odpovídá normám platným 
v Evropské unii a v České republice. To platí i pro materiály, které používáme ve výrobě a při 
konstrukci nábytku. 
 

 Nad rámec povinností daných legislativou se zavazujeme provozovat předmět našeho 
podnikání morálně a čestně a usilovat o nápravu neetického chování v našem oboru. 
 

 Řádné plnění uzavřených smluv a ujednání se svými zákazníky, dodavateli a vlastními 
zaměstnanci považujeme za základ obchodních vztahů.  
 

 Vůči svým zaměstnancům uplatňujeme pozitivní, nediskriminační a přátelský přístup a 
budeme potírat negativní jevy na pracovištích. 
 

 Zavazujeme se v rámci možnosti naší společnosti, provozovat předmět našeho podnikání 
s velikou ohleduplností k životnímu prostředí.  
 

 Jsme si vědomi, že porušení tohoto kodexu může mít za následek naše vyloučení z Asociace 
českých nábytkářů. 

 

 

 

 

 

   verze schválená valnou hromadou Asociace českých nábytkářů dne: 1. 4. 2011 


